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Svenska Leanpriset 
‐ årets finalister utsedda 

Årets tre finalister till Svenska Leanpriset har utsetts. Vinnaren presenteras onsdagen 7 oktober på 
konferensen Lean Forum 2009 på Chalmers tekniska högskola i Göteborg. Prisutdelare är Erica 
Johansson, svensk rekordhållerska i längdhopp och expertkommentator i Sveriges Television. 

För andra året i rad delar Lean Forum ut Svenska Leanpriset med syfte att lyfta fram förebilder som 
lyckats med sitt Leanarbete och kan inspirera andra. 

 – Vi vill lyfta fram den breda synen på Lean med starka komponenter som ledarskap och 
medarbetarskap. Fokus ska inte ligga på tekniken och verktygen, utan mer på själva Leantänkandet, 
säger Anette Kinde, styrelseledamot i Lean Forum och ansvarig för Svenska Leanpriset. 

Sju företag nominerades till Svenska Leanpriset. Företagen representerar såväl privat som offentlig 
sektor och ett antal  olika branscher, exempelvis fordon, elektronik och sjukvård. Bland dessa har de 
tre finalisterna valts ut. 

 

• Saab Automobile AB, Produktion, Trollhättan 
 

• ESAB AB, Welding Equipment, Laxå 

• Karolinska Universitetslaboratoriet, Lab. för närvård och preanalys, Enhet LNP3 
och LNP8, Stockholm 

 

Bedöms efter tre kriterier 

Under augusti har representanter från Lean Forums styrelse besökt finalisterna på plats 
under en heldag för att se hur väl de möter kriterierna för det Svenska Leanpriset. Den 7 oktober 
presenteras den slutliga vinnaren på konferensen Lean Forum på Chalmers tekniska högskola. 
Finalisterna bedöms efter tre kriterier. 

• Arbetssätt: Hur de arbetar med Lean, hur de säkrar ett långsiktigt och uthålligt Leanarbete, 
hur de minskar slöseri, hur de respekterar, utmanar och utvecklar medarbetare och partners, 
samt hur de arbetar med ständiga förbättringar och kontinuerligt lärande. 

• Resultat: Vad de har uppnått, nulägesbeskrivning, nivåtrender och resultat i form av 
exempelvis jämförelser före och efter? 

• Lärande: Vad kan andra lära och använda sig av erfarenheterna, Är det ett inspirerande 
exempel? 

– Vår målsättning är att visa upp ett gott Leanarbete därigenom driva på Leanutvecklingen ytterligare 
i Sverige, säger Anette Kinde. 
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För mer information: 

Stina Palmqvist, projektledare Lean Forum 2009 
E‐post: stina.palmqvist@leanforum.se 
Tel: 0706 20 60 22 

Anmälan till Lean Forum 2009 görs på www.leanforum.se 
 
Lean Forum 
Föreningens uppgift är att vara att vara samhällets ledande inspiratör och utbildare i möjligheter för 
organisationer att maximera värde och att minimera slöseri med hjälp av Lean. Föreningen har cirka 3000 
medlemmar och samlar information om forskning och utveckling, utbildning och träning samt rådgivning för 
företag och organisationer. Lean Forum arrangerar årligen konferensen Lean Forum på Chalmers tekniska 
högskola där människor från näringslivet, industrin och akademin träffas för att inspirera och inspireras av 
varandra inom Lean‐området. Under konferensen delas årligen Svenska Leanpriset ut samt ett stipendium för 
bästa examensarbete inom Lean. Lean Forum 2009 äger rum 7‐8 oktober på Chalmers tekniska högskola och 
har tema ”Det hållbara Lean”. 

 

 


